
 1

U C H W A Ł A    Nr  V/39/2003 
          Rady  Miejskiej  w  Ostrowcu  Świętokrzyskim 

z dnia 10 lutego 2003 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania  przestrzennego części miasta Ostrowca Świętokrzyskiego . 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 1, art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806) oraz art. 12 ust. 1 
i 2  ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1999 r.  
Nr 15, poz. 139, Nr 41, poz. 412, Nr 111, poz. 1279, z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 109,  
poz. 1157, Nr 120, poz. 1268, z 2001r. Nr 5, poz. 42, Nr 14, poz. 124, Nr 100, poz. 1085,  
Nr 115, poz. 1229, Nr 154, poz. 1804 oraz z 2002r. Nr 25, poz. 253, Nr 113, poz. 984  
i Nr 130, poz. 1112)    Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
              

§ 1. W Uchwale Nr LIII/866/2002 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim  
z dnia 20 czerwca 2002r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
§3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Przedmiot i zakres planu obejmować będzie problematykę wyszczególnioną  
w art.10 ust.1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  
z 1999r. Nr 15 poz. 139 z późniejszymi zmianami), odpowiednio do przedmiotu planu, 
w tym tereny, które mogą być przeznaczone pod budowę obiektów handlowych  
o powierzchni sprzedażowej powyżej 2000m2”   

    
       

§ 2.  Wykonanie     uchwały     powierza    się    Prezydentowi  Miasta Ostrowca    
Świętokrzyskiego. 

  
 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem  powzięcia. 

 
 


